
２０２４年坂井市立三国病院就職説明会のご案内 
 

拝啓 

 春暖の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

 この度、5月 18日土曜日 13：30～から２時間程度、就職説明会を開催する運

びとなりました。看護学生さまに、ぜひ当院にお越しいただき見学の機会を設け

ることで、当院を身近に感じていただければと思っております。 

ご多忙中とは存じますが、まずは気軽に参加していただけると幸いです。 

 

 なおご参加いただける場合は、お手数ですが５月 17日正午までに坂井市立三

国病院 

事務局までお申し込みいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１． 日時 ５月１８日 土曜日 13：30～15：30 

２． 会場 坂井市立三国病院２階 会議室 

３． プログラム 13：30～14：00 病院 PR動画視聴 

       14：00～14：30 病院見学（病棟・外来・透析・訪問看護） 

       14：30～15：30 先輩との意見交換会、アンケート記入 

４． お申込み方法 

坂井市立三国病院 事務局 ０７７６－８２－０４８０ 

５． お問い合わせ先 

電話番号 ０７７６－８２－０４８０ 

看護部  川端眞由美 

 

敬具 

 

また５月２５日は第１回職員採用試験も予定しております 

どうぞよろしくお願いいたします 

 

                                     

以上 

 

                                        


